選挙用器材借用申請書
令和　　年　　月　　日
石巻市選挙管理委員会事務局長　殿
学校名

校長名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり借用したいので、許可願います。
記

1　希望器材及び数量

投票箱　　　　個
記載台　　　　台
その他（　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]

2　借　用　期　間

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

3　借　用　目　的

4　担　当　者　名
（連絡先電話番号）

（TEL　　　　－　　　　　　　　）

5　備　　　　　考

以下は記入しないでください。

選挙管理委員会
事務局使用欄
	事務局長
	補佐
	係長
	係